国立大学法人兵庫教育大学役員会（第５回）議事要旨

日 時  令和７年６月１１日（水）１０時４５分～１０時５０分

方 法  Web会議システム

出席者  森山学長、森理事・副学長、秋光理事・副学長、

欠席者  若江理事

陪席者  衣笠監事、北﨑副学長・事務局長、永田副学長、藤原副学長、

梅野教育研究支援部長、中尾総務課長、小林研究推進課長、

川口総務課副課長

議題等

１．審議事項

 （１）国立大学法人兵庫教育大学における公的研究費の不正防止計画の取組について

    北﨑事務局長から、資料１に基づき、公的研究費の不正防止計画に係る令和６

年度の取組結果について報告が行われ、意見聴取の結果、令和７年度の不正防止

計画については令和６年度と同様とすることで了承された。

以上